事 務 連 絡

令和 7 年 12 月 2 日

関係医療機関 各位

                       周南市立新南陽市民病院

                         病院長 松 谷  朗

                              （公印省略）

循環器内科の医師不在について（お知らせ）

 平素より当院の運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、循環器内科医師の不在により、下記の日程につきましては循環器内科へ

の新規紹介患者の受け入れが困難な状況となります。

● 令和７年１２月１２日（金）

ご迷惑をおかけし誠に恐縮ではございますが、緊急性の低いご紹介につきまして

は、日を改めていただくか、他院へのご紹介をご検討いただきますよう、お願い申

し上げます。

なお、その他の診療科につきましては、通常どおり受け入れを行っております。

急なお知らせとなりご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

お問合せ

周南市立新南陽市民病院

地域連携・入退院支援センター 宮木

TEL （0834）61－2500

E-mail miyagi@city-hp.or.jp